OTYET

OB VICMONHEHNW YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHve

0O60cobneHHoe nogpasgeneHve

Yupepgutens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNs-

IOLLEero NoIHOMOUKA yupeautens

Bug, dhuHaHcoBoro obecneveHus (4eATENbHOCTY)
MepnognuHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfnHMLa n3Mepenns: py6.

Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKY
1 2
Joxofabl - Bcero 010
JoxoApbl OT okaszaHuA niaTHbIX yCryr 040

(paboT), komneHcauwuii 3aTpar

Ha 1 aHBapsa 2025 r.
MBYK "HapogaHblli nctopuyeckuii myse

MUWHNCTEPCTBO KyNbTYpbl M MACCOBLIX KOMMYyHMKaLuii Poccuiickoit ®egepauuu

MpuHOCALLAs AOXOA AEATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0OXO0Ab! YUPEXAEHUS)

1. JoxoAabl yupexaeHus

Koa YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
aHannTUKn o
HasHauveHul
3 4
75 156,00
130 75 156,00

yepes nuuesble

/IcnoHeHO NNaHOBbIX Ha3HaueHui

uepe3 6aHKOBCkMe uepes kaccy HekaccoBbIMU
yupexaeHus onepauuamu
7 8

dopma no OKY/[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no BK

no OKEN

Cymma
uToro OTK/IOHEHUA

9 10
75 156,00
75 156,00



HaunmeHoBaHuWe nokasartesns

Pacxogpl - Bcero

B TOM uucne:
WHble BbINNaTbl nepcoHany
yupexaeHuid, 3a ncknoyeHnem doHga
onnatbl Tpyga
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
PesynbTar ncnonHenusa (gecduuunt /
npochunuunT)

Koa
CTPOKMN

200

450

Kop,
aHannTUKn

3
X

112

244

2. Pacxofbl yupexaeHusi

YTBEpxeHo
naaHoBbIX
HasHayeHui

4
75 156,00

5 300,00

69 856,00

uepes nuLeBble
cyeta
5
75 156,00

5 300,00

69 856,00

VicnoniHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHWIA

uepe3 G6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaCcCOoBbIMU
cueta yupexaeHus onepaumsmm

6 7 8

dopma 0503737 c.2

Cymma
Moo OTK/IOHEeHMs
9 10
75 156,00
5 300,00
69 856,00
- X



HavmeHoBaHve nokasartens

1

NCTOYHUKM chrHaHCHpoBaHnsa
nedwmumTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpPEHHME NCTOUHWKN
N3 HUX:

LB/XKeHne eHeXHbIX CPpeacTs
NoCTynieHne AeHeXHbIX CPeacTB
npouvie
BbI6GbITME JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHne UCTOYHUKM
N3 HUX:

3meHeHWe ocTaTKoB CPefCcTB
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
YyMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
M3MeHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHNUM
060poTaM CpeacTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/M4eHne ocTaTkoB CpesCcTB
yupexzaeHus
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPEe/CTB
yupexaeHus
M3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacuyeTtam
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblLEHNEe 0CTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacuyeTam ([T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHaTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (PUHAHCUPOBaHUSA AeduumTa CPeCcTB yUpexaeHus
ICNONHEHO NIaHOBbIX Ha3HaYeHui
yepes 6aHKoBCKMe

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHaueHwui cyeta
4 5

- -75 156,00

75 156,00

-75 156,00

75 156,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TIOHEHNUSA

10



Ko,
HavmeHoBaHve nokasartens A
CTPOKY
1 2
Mi3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHWM MPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/nyeHne pacyeTos o 831

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
ocTaTkoB cpefacts (KT 030406000)
YMEHbLLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpUBEYEHNIO

ocTaTkoB cpeacTts (41 030406000)

Kog,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkos cy6cuaunii ™0

NPOLWUNbIX NIET, BCEro
B03BpaLLeHO PacxofoB npow u XK Mer '

BCEro KS' ~~
PykoBoauTtenb
[NaBHbIN 6yxrantep

VicnonHutenb

3 AuBaps 2025 .

®dopma 0503737 c.4

/ICNO/THEHO NIaHOBbLIX HA3HAYEHW

YTBEpPXAEHO
Ko nnaHoBbIX 6 Cymma
aHaANUTUKN . yepes nvuesble yepes H6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU ATOro OTKNOHEHNA
HasHa4eHun cyeTta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 7 8 9 10
X
4. CBefeHUA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cybcuanii n pacxogoB NpPOLW/bIX et
Ko MponsBefeHo Bo3BpaTOB
AHAMTHKN yepes NnueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeTta cyeTta yupexaeHus onepaumamu
3 4 5 7 8
A\E . - -
M B. ByTtycoBa PykoBogutesnb o
(pacwwndhposka nognucu) ™ " (nognuck) (pacwundhpoBka noanucy)

A.E. KopoTkoBa,
(pacwudpoBka noanucu)

PykoBogutesnb
(yno/siIHOMOYeHHOE NnL0)

(BOMKHOCTD) (nognuck)

3KOHOMUYECKON CNyX06bl

LileHTpanusoBaHHasn Gyxranrepus

(HaumeHoBaHwe, OF'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTD) (noanuce) (pacwmdpoBka nognucu)

(pacwmdposka nognucu) (TenedboH, e-mail)



