

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2025 г.

Учреждение МБУК "Народный исторический музей"
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Министерство культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации
 Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2025
по ОКПО	92395466
по ОКТМО	22551000
по ОКПО	
Глава по БК	057
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		75 156,00	75 156,00	-	-	-	75 156,00	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	75 156,00	75 156,00	-	-	-	75 156,00	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	75 156,00	75 156,00	-	-	-	75 156,00	-
в том числе:									
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	5 300,00	5 300,00	-	-	-	5 300,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	69 856,00	69 856,00	-	-	-	69 856,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-75 156,00	-	-	-	-75 156,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	75 156,00	-	-	-	75 156,00	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель



(подпись)

М.В. Бутусова

(расшифровка подписи)

Руководитель

финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

А.Е. Короткова

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)